
Smlouva o díIo
(dáIe jen ,,Smlouva")

uzavřená podle s 2586 a násl' zákona č. 89/2012 sb', občanského zákoníku, v
platném znění

t.

Smluvní strany

Vyšší odborná škola, Střední průmystová škota automobilní a technická, české
Buděiovice, Skuherského 3
Se sídlem : Skuherského 1274t3,37o 01 České Budějovice
!Č: 00582158
DlČ: czoo582158
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43830231/o1oo
Zastoupená: Bc. Janem Šinde|ářem - ředitelem školy

(dále jen,,Zhotovitel")

DAVID SERVIS spol. s r.o.
Se sídlem: Čechova 1622,370 01 České Budějovice
lČ: 62525000
DlČ: cz62525000
Zapsaná v oR vedeném u Krajský soud v Českých Budějovicích, oddí| C, vloŽka
4983
Zastoupená: Martinem Minářem _ jednatelem firmy

(dále jen'objednatel")

il.
Předmět smlouvy

2.l Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj nák|ad a
nebezpečí pro objednatele Dílo dále specifikované touto Smlouvou a tomu
odpovídajíc| závazek objednatele toto Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za
provedení Díla cenu podle této Smlouvy.

a



ilt.
Předmět Dila a místo plněni Díla

Předmětem Dila se pro účely této Smlouvy rozumí oprava stávajících VZT jednotek
věetně dodávky MaR pro provoz školníjídelny a sá!u.

3.1 v rozsahu a s parametry uvedenými v Cenové nabídce Zhotovitele, která je
přílohou č. 1 této Smlouvy, dále jen ,,Dílo"

3.2 Cenová nabídka byla vypracována na základě výzvy objednatele.

3.3 Předmět Dí|a dle této Smlouvy zahrnuje zejména

a) Zajištění kompletní opravy stávajícich VZT jednotek v prostorách jídelny a
sálu

b) MaR pro jídelnu a sál

3.4 Místem plnění Di|a je Ž,žkova třída í657, 37o 01 české Budějovice 6

tv.
Doba plnění - termín dokončení Díla

4.1 Zholovltel je povinen provést Dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a odevzdat
Dílo po řádném dokončení objednateli nejpozději v termínu od předání
staveniště do 30 kalendářních dnů. Maximálni termín pro předání
dokončeného dila je 30. 9.2023.

v.
Platební podmínky

5.1. objednatel se zavazuje uhradit Zhotovlteli za provedení Díla cenu ve rnýši

í.040.800.- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřicettisícosmset korun
českých).Tato cena díla je stanovena dle závazné cenové nabídky ve smyslu
přílohy ě. 1 této Smlouvy. Daňový doklad bude vystaven v přenesené daňové
povinnosti dle $ 92zákona o DPH.

5.2. Cena díla se přiměřeně zvýší, dohodnou_li se strany na rozšiření Dila dle
pokynů objednatele. Rozsah tohoto rozšíření včetně uvedení přislušné ceny
musí být dohodnut předem písemně ve formě dodatku k této Smlouvě.

5.3. V částce ve smys|u odst. 5.1 této Smlouvy jsou zahrnuty jiŽ všechny nutné a
účelné náklady. Částka bude vyplácena na základě daňového dok|adu (dá!e jen
,,Faktura") vystaveného v souladu se zákonem č. 23512004 sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, kteý bude zaslán v elektronické podobě na
e-mail : svatosova@spsautocb.cz



5.4. Faktura bude vystavena po předání dokončeného díla objednateli.

5.5. Podkladem pro vystavení faktury je zápis o předání dokončeného díla bez vad
a nedodělků objednateli.

5.6. objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14-ti dnů od jejího doručení
objednateli. objednate! nebude poskýovat zálohy.

5.7. Dnem zaplacení se rozumí den připsání zaplacené částky na účet Zhotovitele.

5.8. Pokud objednatel neuhradí částku uvedenou na faktuře nebo jeji jakouko|iv
část ve lhůtě splatnosti, je Zhotovltel oprávněn účtovat mu úrok z prod|ení ve
\4ýši 0'1 o/o zdlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s placením
faktury.

5.9. V případě, Že faktura nebude obsahovat uýše uvedené náleŽitosti nebo dojde
k chybnému vyúčtování, je objednatel oprávněn jl vrátit Zhotoviteli
k přepracování. V takovém případě je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu
se všemi náleŽitostmi a s novým datem splatnosti. Celá lhůta splatnosti běŽí
opět ode dne doručeni opravené faktury objednate|i.

vt.
Kontaktni osoby

Jakákoli komunikace dle této Smlouvy bude uskutečňována elektronickou poštou
nebo písemně následujícím osobám, oprávněným jednat za smluvní strany, vyjma
kontaktní adresy pro vystavení daňového dokladu:

Dodavatel: Martin Minář , +420 602 443 373 , minar@davidservis.cz

objednatel: Ing. Helena Svatošová +42o 606 654 564, svatosova@spsautocb'cz

vil.
Způsob prováděni dila, předání a převzetí, vady díla

7.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dí|o ve vysoké kvalitě za dohodnutých
podmínek.

7.2 Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn
provedením díla pověřit svého subdodavatele. Bez ohledu na ustanovení
tohoto článku Smlouvy Zhotovitel odpovídá za splnění veškeých svých
závazkÚ a povinností uvedených ve Smlouvě jako by Dílo prováděl sám.

7.3 objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla' Pokud toto provádí
Zhotovitel V rozporu se suými povinnostmi, zavazuje se k odstranění vad
vzniklých vadným prováděnim Díla.

7.4 Zjistí-li Zhotovite| skryté překáŽky při provádění Díla, týkající se věci, na níŽ
má být Dílo provedeno a tyto znemožní provedení Díla dohodnutým
způsobem, je Zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odk]adu
objednateli a navrhnout změnu Dí|a.



7.5 Zhotovite! navštivil a prohlédl si místo plnění Dila, seznámil se se situací
přímo v lokalitě a je informován o všech podmínkách, které se vztahuji na
provedení předmětu Dí|a a potvrzuje tímto, Že předmět Dila můŽe být
proveden V souladu se všemi převzatými informacemi a poŽadavky
Objednatele.

7.6 Zhotovitel bude dodrŽovat veškerá bezpečnostni opatření souvisejici s
prováděným dílem, jeŽ jsou nezbytná pro náleŽitou ochranu všech osob v
blízkosti místa plnění Díla vůči nebezpeči zranění či ohroŽení Života nebo
majetku.

7.7 Dilo je provedeno jeho řádným dokončenim a předáním objednateli' o
předáni a převzeti sepíší ZhotoviteI s objednate|em písemný zápis v podobě
Protokolu o předání a převzetí Dila.

7.8 Dílo má vady, jestliŽe provedení Díla neodpovídá výsledku určenému v této
Smlouvě.

7.9 Zhotovite! odpovídá za vadu díla, kterou má dílo v době předání. Zavady Dila,
na něŽ se váahuje záruka, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky.

7 .10 Záručni lhůta činí 5 !et. Záruka začne běŽet dnem předání díla

7.11 Záruěni doba neběŽi, pokud zhotovené Dilo nebo jeho část neni v provozu z
důvodu reklamované vady, a to aŽ do doby jejího odstranění. Za zaěátek
reklamační doby se povaŽuje den, kdy byla faxem či písemně objednate|em
uplatněna reklamace. Koncem této doby je den sepsáni zápisu o odstranění
reklamované vady'

7.12 objednatel je oprávněn účtovat Zhotovlteli sm|uvní pokutu ve výši í0.000 Kč
za kaŽdý započaý den trváni prodlení s dokončením sjednaného Díla dle této
Smlouvy, pokud Zhotovitel toto prodlení zavinil.

7.13 Veškeré smluvní pokuty uloŽené dle této Smlouvy jsou splatné do deseti dní
od doručení vyúčtování smluvní pokuty smluvní straně, která porušila svoji
povinnost dle této Smlouvy. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy
není dotčen nárok sm|uvních stran domáhat se újmy vzniklé jedné smluvni
straně v důsledku porušení povinností druhé smluvní strany, které převzala
touto Smlouvou.

7.14 Smluvni strany si vzájemně odpovídaji za škody vzniklé porušením povinností
ze závazkového váahu.

vilr.
Společná závěrečná ustanovenÍ

Veškeré změny a doplňky této Sm|ouvy musí být učiněny písemně, formou
postupně číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami'

8.1



8.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, přičemŽ kaŽdá smluvní
strana obdží po jednom vyhotovení této smlouvy.

8.3 Účastníci této Smlouvy po jejím přeěteni prohlašují, Že souhlasi s jejim
obsahem, Že tato Smlouva byla sepsána na zák|adě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8.4 Právni váahy neupravené touto Smlouvou se řidí platnými právními předpisy
Ceské republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.5 Prodávající bere na vědomí povinnost kupujicího zpřístupnit obsah této
smlouvy nebo jeho část třetím osobám, která je za|oŽená právnimi předpisy,
zejména v souladu se zák. č,.34012015 sb., o registru smluv, zák. é' 106/1999
Sb', o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák' é,'

13412016 Sb', o veřejných zakázkách v pIatném znění. V rámci vyloučení
všech pochybností smluvní strany prohlašují, Že takové uveřejnění této
smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyŽaduje předchozí souhlas
prodávajícího.

8.6 Tato sm|ouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do
úplného splnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.

vilt.
Seznam přiloh

Přiloha č. 1 - Výkaz výměr / technická speclfikace

Pří|oha č,2 - Harmonogram

V Českých Budějovicich, dne 15.o8. 2023

Za Za

iisrhl 12741 s p DAVID sERvls . t l,O,

ý0 04 ČeskéBuděiovice

Č o05 82 t5e, Dtčczoo58215r

š(0h,

i sToot
.Écac26
'iE nralll

' rTcl.l



DAVID SERVIS spol. s r.o.

VoŠ a SPŠ aunmobilttí české Butlěiovice

obiekt školní iíctetnv Žiž.kova I65 7/6. Ceské Butlěiovice

oprava VZT iednoÍek vč. MaR

Zařízení č.2 - odvětrdní iídelnv a vý,deie
Demontóž sttúvající VZT vč.odvozu a likvidace
(VZT jednotky, potrubí, izolace )

odvod
odvodní venrthótor RBMAK gp Yento ó0-35
ílumící vložka, uzavírací klapka vč.sema,fillr vložkový G3,
ventilóíor s EC motorem,
MaR společné s přívodem

Qv:3800 m3/h,425Pa, 3x400 V, I,27kW
Vyústka VK-1.0-R1 400x200 - RAL ...
čtyřhranné VZT potrubt sk.I poďnk.plech
Tepelnó izolace tl.40 mm s Al folií
ocelovó konstrukce pro ventilótor

Zařízení č.3 - odvětróní sóIu
Demontóž stdvající VZT vč.odvozu a likvidace
(VZT jednotky, potrubí, izolace )

ořívod
Přívodní VZT jed.REMAK íyp AeroMaster XP 06
uzavÍrací klapka vč.serva,Jiltr kapsouý M5, vodní ohřívaě
směšovocí azel SUMX I0/EU, ventilólor s AC molorem,
MoR kompletní ( FM, čtdla, řídícíJed VCS, servo, snímaě tlak,)

Qv:4000 m3/h, 250Pa,3x400 V, Qř48 kW,voda 70/50 C
Tlumiě hluku ó30x100/I500 - buňkový
čryřhronné VZT potrubí sk.I poďnk,plech
Tepelná izolgce tl.40 mm s Al folií
ocelovó konstrukce pod VZT jednolku vč.podkladní gumy

odvod
odvodní ventilótor REMAK ýp Vento 60-35

tlum{cí vložka, uzovírací klapka vě.serva,ftltr vložkoý G3,
ventilótor s EC motorem,
MaR společné s přívodem

Qv:4000 m3/h, 342Pa, 3x400 V, I,27kW

oPMVA VZT osTATNí Čechova '1622 České Budějovice

kpl I I5 ó20 Kč Is ó20 Kč

121 650 Kč I21 6s0 Kč
ořívod
Přívodní VZT jed.REMAK typ AeroMaster XP 06 kpl 1

uzovírac{ klapka vě.serva,filír kapsoý M5, vodní ohřívač
směšovací uzel SUMX I0/Ea, ventilóíor s AC molorem,
MaR kompletní ( FM, čidla' říd{cí jed ,servo, snímač tlak,) samostalnó čóst

Qv:3800 m3/h,300Pa, 3x400 V, QF4ó kW,voda 70/50 C
čtyřhranné VZT potrubí sk.I pozlnk.plech m2 7

Tepelnó izolace tl.40 mm s Alfolií m2 8
ocelovó konstrukce pod VZTJednotku vč.podkladní gumy kpl I

kpl I

552 Kč
195 Kě

4 800 Kč

11 530 Kě

8s2 Kč
552 Kč
195 Kč

2 350 Kč

3 8ó4 Kě
3 960 Kě
1 800 Kě

41 530 Kč

I 701 Kě
II 010 Kě
1 9s0 Kě
2 3s0 Kě

I6 2s0 Kč

124 ó50 Kě

9 970 Kč
II 592 Kč
I0 890 Kč
2 200 Kč

/rs

m2
m2
kpl

kpl

kpl

2
20
10
T

/rs

m2
m2
kpl

I Ió 2s0 Kč

I I24 ó50 Kč

9 970 Kč
5s2 Kč
495 Kě

2 200 Kč

I
21
22
1

kpl I 41 530 Kč 41 530 Kě

Rozpoěet TENDR KOMPLET VoŠ' sPŠ ŽiŽkova 1 České BUdějovice



DAVID SERVIS spol. s r.o.

Tlumič hluku ó30x400/I500 - buňkový
Čtyřhranné VZT potrubí sk.I pozlnk.plech
Spiro potrubí sle.I pozinkplech
do pr.500 mm vě.tvarovek

Výfukovó hlavice SP-DH 500
Tepelnó izolace tL40 mm s Alfolií
ocelovó konstrukce pro ventilótor

Společný materiól
Montóžní, těsnící a spojovací moteriól

Montóžní próce
Zprovoznění, zaškolení obsluhy, revize, ...
Dopravní ndklady
Přesun hmot
Stave bní přípomoce, klempířské próce
EI - dodóvka, montdž, revize
Úr
MaR - dodóvka, montáL revize

oPRAVA VZT osTATNÍ
&sI
m2 12

Čechova 1622 České Budějovice

bm

/rs

m2
kpl

kpl

5
I
I8
I

9 970 rft
5s2 Kč

I 840 Kč
5 980 Kč

495 Kč
2 350 Kč

9 970 Kč
6 624 Kč

9 200 Kč
5 980 Kč
8 9I0 Kč
2 350 Kč

s 610 KčI 5 610 Kč

I3I 300 Kě
8 900 Kč

2s 600 Kč
18 500 Kč
35 620 Kč
35 630 Kě
45 620 Kě

259 436 Kě

Vzduchotechnika vč. MaR celkem bez DPH I 040 800 Kč

Poz.ndmka:

Cenovtú nabídka je zpracovóna v rozsahu dle projektové dokumentace ing, Jiří Pupík české
Budějovice z březen 2022 a zodóvací dokumentoce ze dne 21.07. 2023.

V Českých Budějovicích 02.08. 2023 Minář

DAVID 1622
spol. s r.o.:

370 01

lÓ 026 26
E matll

TC.r

000

Rozpoěet TENDR KoMPLET VoŠ, sPŠ ŽiŽkova 1 České BUdějovice



_l_1
VoŠ a SPŠ automobitní České Buděiovicelt

+VZT3

Položka Počel
ks, m

nj. Popls DMD,
M,P,,

Jednotkovó
cena

Celková cena

I. VzT 2 + 3 - Yětróní uýdej' iídelna, sól
Tl.I až
Tt.5

6 *r odporoý snlmač teploý PtI000/3850; délla ]92 nn; rozsah -

40+I20 "C; tř[da přesnosti 'Á': kryti IP 54; teplola olalí -10+70 "C
DM 1258 7 548 Kč

3 kt Držák středouý; materiól: UV odolný plast DM I18 354 Kě
2 &t Ponorná jímlra; déllu 120 nm; mateiól mosaz; závit R l/2"; PN|6 DM 698 l 396 Kě

TÁI.I 2 tu Te rmos tat p rotimrazové och rany
rozsah +4,5+20'C; teplola olali -50/+70 "C
délla lapiláry 6 m; IP 44
vl'ptně nřÍahvlc'k a mont' nřkltšensní

DM 325ó 6 5l2 Kč

PAI'l až
PAI.4

I ls Diferenění t lakoý spínaě
rozsah 20+300 Pa; Krytí IP54; teplota ol<olí -20/+85 oC

věetně lcrytu, držáku a připojovaci sady a impukního potrubí -
materiál nlast

DM I T23 8 984 Kč

YI.I, YI,2 3 ts Serl,opohon Hapkoý
s pružinoýn zpěnýn chodem
ř be n í otev řeno/zov ře no
lroutící moment 4 Nm
nanáiení 21 VAC/DC: Krvtí IP54: teolota olalí -30/+50"c

DM 6580 l9 740 Kč

YI.3 2 ls Servopohon klaplcouý
koutící moment 5 Nm
spojité řÍzenl 0+I0 VDC
napájení 24 VAC/DC; Krytí IP54;
se wrknmi

DM 5426 I0 852 Kč

y1.3 ) ts SměšovacI ventil lřícellný DN l 5, PN I 6
materiál mosaz připojent závitové
nrůlÍrknýú součinitel Kv-_ l.6 m3/h

P 590 I I80 Kě

DodtÍvka venilIa včdně pohonu le zliišlěna DroÍelí ÚT.
MI.I
MI.2

4 ls EI. připoj e n í ve nt i lótoru
230 YAC, do cca I kl( k EC motoru

DP 400 I 600 Kě

Mt.3 2 fr El. připojent ěerpadla
230 I/AC, do I klf

P 400 800 Kě

7. Ř{dící svstém
I I frr Regulátor 28Io; l0 UI,6 BI, 4 Bo, 4 Ao' 4Co; 24 VAC; BÁCnet /

IP Networls; SA Bus vě.LCD
Io modul, 16 DI, 24 VAC, FC Bus / SÁ Bus

DM 32ó95 32 695 Kč

2 3 ts DM 8569 25 707 Kě
3 I ts Soílware oro řÍdlcl svstém PROG I 5840 l5 840 Kě

9. Rouaděěe
25 630 Kč

3 800 Kě

DT I ks oce lop lec hová rozvodnice, š. 800' v. 4 00, h l. I 5 0/nn/,
vč.přislrojové nóplně a prostoru pro umÍstění řaÍcího syslému. Kryll
nin. 1P44.
Rozměr a umíslění upřesnit při realizaci slavby s ohledem na ýšku
WT iednolky a vi,škv nrostoru nad stronnimu oodhldv-

DM 25630

I tr Projelaovó dokumenlace - svorlcové zapojení nástěnného ronáděče.

I0. Montóžní montóžní

DM 3800

2 I00 Kč

Beúalogenové sdělovact kahely splňuflcl uyhlóšku 2jt1200ESb, Bez
fuukěnl schopnosti při poffitu
Kabel JXFE-R B2ca.sld0. aI UV: Ix2x0.8l 150 m MM l1

Přlloha Č.s s - NABIDKA DS MaR 1n



Počel
ks, m

DM,D,
M,P,.

Jednotkovó
cena

nj.

30
60

m t7
59
29

Polož*a

2

3

4 r30 m

Kabel JXFE-R B2ca,sld0, al UV; 2x2x0,8

Kabel I -CXKE-R B2ca,s IdO, al UV: 3Jxl,5
Kabel JXFE-R B2ca,s I d0, al UV: 5x2x0.8

Popis

MM
MM
MM

Celkovú cena

5I0 Kč
3 540 Kč
3 770 Kč

5 150 m Kabel Solarix - lategoie_7,fXKD-7-SSTP-LSOH-CPD 4 *2 *0,5 6;

B2co.sId0
MM I3 I 950 Kě

DRÁTĚNÝ KÁBELOW ŽLAB PozINKoVANÝ 50/50 nn;
vČ ETN É NosNýc n rotvsrnu KC Í A sP o.IoVAC Í Ho
MATERIiLIJ

MM 158 6 320 Kě6 40 m

MM r62 I 620 Kě7 IO m DRÁTĚNÝ KÁBELOW ŽLAB POZINKOVANÝ tootso nn;
VČETNĚ NosNÝcn roysrnuKcí A sPoJoVACÍHo
MÁTENÁLU

I 8 m ohebnó eleklroinslalaěnI trubla pr. 20 mn, vě. úchytného materiálu MM.MP II 88 Kě

9 I m Elektroinstalaěn|rubka průněr 20 mm, včetně lalen u!ryodek a
úchvného mateňálu

MM-MP 2I I68 Kč

I6IO 7 m Elektroinstalaění trubla průněr l6mm, včetně lalen uhodek a
úchvného mateiálu

MM.MP II2Kě

t3 I br Pomocný montážní materiól ftotvy, šrouby, hmožděnlry, apod...)
MM 970 970 Kě

10. ostaní služby o uýkony
I I *s 7ařIzenl slaveniště 2500 2 500 Kě

1800 4 800 Kč2 I fr Doprava mateiólu
3 I *r MontóžzařÍzení M+R 29600 29 600 Kč
4 I ks Montóž kabelů a labeloých tras včelně lešení (zdvihací plošiny) 14850 I4 850 Kě

J I tr oživení, uvedení do provozu vě. teslu I: I, protolcolární předánÍ díla 4500 4 500 Kě

6 I /rr Likvidace odpadů dle příslušného zálcona včerně úklidu staveniště' 3500 3 500 Kě

4300 4 j00 Kě7 I ks Výchozt rev ize e l.zařbe ní
I I ls 7ašlcolení personálu obsluhy a údržby 2500 2 500 Kč

I Ís Proielaová dokumentace skuteěného orovedení slavbv 3500 3 500 Kč
5ó00 5 600 Kč

9
I0 I ks Vedle i šÍ rozpoětové nókladv

Cena celhem bez DPH 259 436 Kč

Por.nómka:

Cenovó nabídko je urracovdna v ro?sahu dle projektové dokumentace lng. ,Itří Pupík České BuděJovice z březen

02.08.2023V Minóř Martin
I

DAVID apol, a r.o.i
1A22

s70 01

É a2ó 2Ú
.E'mall:
'tTd.l

PřÍloha č's s - NABIDKA DS MaR

000
lnlo lda.

2n



DAVID SERVIS spol. s r.o HARMoNOGRAM, ánuxv Čechova 1622 České Budějovice

VoŠ a SPŠ autontobilní české Butlěiol,ice

obiekt: Žižkrvo tř. Ió57,370 0I Česhé Buclěiot,ice

opravu VZT iednotek vč. MaR - iídelna, vf;dei, stjl

Uzavření soD 0 týden

Přínravné oráce. dodací lhůta technologie 4. - 5. týden

Předání staveniště 5. týden

Zaháiení prací _ hrubé rozvodv.
demontáže, příprava wbrané prostory

5. - 6. ýden

Montáže techn digestoře 6. týden

Montáže MaR 6. - 7. týden

Kompletace. zprovozňování. dokončení 7.. ýden

Zprovoznění. předání
( Max 30 dní od předání staveniště. max 30.09 . 2023 )

8 týden

Časoý harmonogram je platný za předpokladu umožnění realizace
montáží v pracovní době v maximálně možném rozsahu.

Záruční doba na technologie dle ýrobce, minimálně 24 měsíců od dodóní
na stavbu. Na provedené práce afunkčnost díla 48 měsíců.

V Česbých Budějovicích 02.0s. 2023 MarÍin

DAVID SER spol .6r.
1622

370 01
tÓ ozs zs

E-mail:
Tel.: 2269

oprava VZT kuchyně VoŠ, sPŠ ŽiŽkova 1 České Budějovice


